
Mohelnice

v 1ffG

5§ Mohelnice

SMLOUVA O DÍLO 
(Smlouva o zhotovení stavby)

„Rekonstrukce chodníků pare. č 1050/10 k.ú. Mohelnice44
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Mohelnice
U Brány 916/2 
789 85 Mohelnice

IČ: 00303038

Zastoupený: Ing. Kuba Pavel - starosta

- technicky dozor stavebníka (TPS'):
Ing. Petr Michek, vedoucí oddělení rozvoje a investic 
tel.: 583 452 187 Email: michekp@mohelnice.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Mohelnice 

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o. 
Chelčického 29,
Hodolany 
77900 Olomouc

Zástoupený:
Jaroslav Opluštil
Email: oplustil.stavby@seznam.cz

IČ:28631862 DIČ: CZ28631862

mailto:michekp@mohelnice.cz
mailto:oplustil.stavby@seznam.cz


II. Předmět díla

1. Dílem je provedení stavby „Rekonstrukce chodníků pare. č 1050/10 k.ú. Mohelnice“ -
v souladu a podle:

a) projektové dokumentace pro provádění stavby - kopírující současný stav zahrnující výměnu 
chodníkových obrub, betonové dlažby a podloží, terénní úpravy. Práce budou provedeny 
v rozsahu dle výkazu výměr, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

b) podmínek uvedených ve vyjádřeních dotčených orgánů státní správy, správců sítí a majitelů 
dotčených pozemků,

c) dalších obecně závazných technických podmínek uvedených v právních a technických předpisech 
a ČSN,

d) podmínek zadávacího řízení.

2. Zhotovitel se zavazuje provést tuto stavbu vlastním jménem, na vlastní náklady a zodpovědnost.
3. Provedením stavby se rozumí úplné a bezvadné dokončení všech stavebních a montážních prací a 

konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení provozuschopného díla tak, aby bylo dílo zkolaudovatelné, vč. provedení všech dalších 
činností souvisejících s provedením stavebních a montážních prací a konstrukcí.

4. Objednatel je oprávněn ve výjimečných a odůvodněných případech jednostranně snížit rozsah díla.

III. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

• Doba předání a převzetí staveniště:
• Termín zahájení předmětu plnění:
• Termín ukončení stavební části plnění:
• Termín ukončení terénních prací:
• Termín odstranění zařízení staveniště
• Lhůta pro předání a převzetí díla:
• Počátek běhu záruční lhůty:

09.09.2016
12.09.2016
28.09.2016
28.09.2016

28.09.2016
30.09.2016

30.09.2016

2. Prodlení zhotovitele s provedením díla delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení této 
smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení zhotovitele nevzniklo z důvodu prodlení na straně 
objednatele.

3. Zhotovitel ve spolupráci objednatelem je povinen v dostatečném předstihu před dokončením díla 
zajistit odsouhlasení trvalého dopravního značení a jeho stanovení příslušnými orgány včetně 
montáže.

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. Celková sjednaná cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou (dále 
jen „celková cena“). Celková cena se skládá:



Celková dohodnutá smluvní a pevná 
cena za dílo
(zaokrouhleno na celé koruny)

bez DPH 273 985,95 Kč

DPH 21% 57 537,05 Kč

Celkem s DPH 331 523,00 Kč

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému 
a včasnému zhotovení díla.

2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele dle:
- zpracované projektové dokumentace,
- zadávací dokumentace.
Pokud není stanoveno jinak, je cenová nabídka stavby vytvořena s využitím výkazů výměr 
zpracovaných zadavatelem. Tyto výkazy výměr jsou uchazečem oceněny tak, že v konečném 
důsledku obsahují celkové náklady - cenu za práce a dodávky dle předané projektové dokumentace 
a podmínek zadávacího řízení.

3. Cena položky, která není obsažena ve výkazu výměr a její provedení bude nutné k dokončení díla, 
bude její cena stanovena dle cenové úrovně RTS platné ke dni uzavření smlouvy a snížena o stejné 
%, které bude vypočteno z poměru celkové vysoutěžené (smluvní) ceny díla a předpokládané ceny 
díla.

4. Celková cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nezbytné k provedení díla bez vad. Celková 
cena obsahuje také:
• zařízení staveniště zhotovitele (zařízení staveniště bude umožňovat řádný výkon autorského 

dozoru, stavebního dozoru a řádné podmínky pro činnost koordinátora BOZP), bezpečnostní 
opatření na staveništi (zajištění staveniště z hlediska bezpečnosti průchodu třetích osob a 
zamezení vstupu osob, kde by mohlo dojít k ohrožení jejich zdraví), dopravní opatření,

• poplatky - za zábor veřejného prostranství, náklady na likvidaci odpadu spojené se stavbou,
• zaměření skutečného provedení stavebních objektů a inženýrských sítí, náklady na geodetické 

práce,
• provedení předepsaných technických zkoušek únosnosti pláně a konstrukčních vrstev,
• revize a zkoušky potřebné ke kolaudačnímu řízení,
• výkresovou dokumentaci skutečného provedení, geodetické zaměření výkopů inženýrských 

sítí,
• náklady na vytyčení sítí,
• vyřízení zvláštního užívání komunikace, včetně všech správních poplatků a umístění 

přechodného dopravního značení.
Uvedené položky zhotovitel rozpustí v položkách výkazu výměr neboje ocení v položce vedlejších 
rozpočtových nákladů.

6. Oceněný soupis prací a dodávek dle podmínek zadávacího řízení - položkový rozpočet včetně 
výkazu výměr je nedílnou součástí této smlouvy o dílo jako příloha č.l smlouvy.

7. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli sjednanou cenu díla až po řádném dokončení a převzetí 
celého díla, po odstranění všech vad a nedodělků a po vyklizení staveniště. Konečná faktura bude 
vystavena do 15 dnů od předání a převzetí díla a bude mít splatnost 30 kalendářních dnů. Přílohou 
faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis skutečně provedených prací. Bez tohoto soupisu se 
považuje faktura za neúplnou a objednatel je oprávněn takovou fakturu zhotoviteli vrátit 
k přepracování. Cena díla se ponižuje o práce a dodávky, které byly zhotovitelem sice oceněny ve 
výkazu výměr, který tvoří přílohu této smlouvy, ale nebyly v rámci provádění díla provedeny a 
nejedná se nedodělek díla. Cena díla se zvyšuje o práce a dodávky, které byly zhotovitelem 
oceněny ve výkazu výměr, a provedl je ve větším rozsahu, než je uvedeno ve výkazu výměr a to 
z důvodu skutečného zaměření provedených prací. Poslední věta nedopadá na případ, že objednatel 
požaduje po zhotoviteli vícepráce.

8. Přijaté plnění souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje 
za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Příjemce plnění požaduje z výše



uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 
92a a § 92e z č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

V. Součinnost smluvních stran

1. Zhotovitelem je povinen poskytovat řádnou součinnost autorskému dozoru a koordinátoru BOZP, 
kterého si zajistí objednatel.

VI. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje průběžně informovat objednatele o provádění díla a neprodleně informovat 
objednatele o jakékoliv změně týkající se díla, včetně termínů plnění, a to minimálně 3 pracovní 
dny před uskutečněním změny.

2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště na základě předávacího protokolu.
3. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli ve lhůtě stanovené pro předání a převzetí díla veškeré 

doklady související s prováděním díla včetně protokolů o výsledcích hutnících zkoušek, 
prohlášení o shodě použitých materiálů, revizních zpráv, dokladů o likvidaci odpadů, doklady o 
zaměření skutečného provedení stavby, geometrické plány a kopii stavebního deníku. O předání a 
převzetí díla se sepisuje předávací protokol vytvoření objednatelem, kde se vyznačí všechny 
zhotovitelem předané listy a seznam vad a nedodělků, které nebrání užívání díla, včetně lhůty pro 
jejich odstranění. Předání a převzetí díla zorganizuje objednatel na základě žádosti zhotovitele. 
V případě, že objednatel odmítne převzít dílo, sepisuje o tomto předávací protokol, kde uvede 
důvody vedoucí k nepřevzetí díla.

4. Případně vytěžené žulové kostky, poklopy, mříže a ostatní ocelový materiál bude řádně očištěn a 
proti potvrzení předán objednateli do jeho skladu na ulici Družstevní v Mohelnici.

5. Zhotovitel je povinen učinit oznámení o zahájení stavebních prací na Inspektorát bezpečnosti 
práce.

6. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu provádění díla přístupnost všech dotčených 
nemovitostí a provozoven a to jak pro pěší, tak i pro zásobování a složky integrovaného 
záchranného systému.

7. Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu provádění díla průjezdnost silnice č. 1/35 na ulici 
Třebovská. Zhotovitel nesmí v rámci provádění díla provést úplnou uzavírku dotčené silnice ani 
přilehlých ulic.

8. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení splnění kvalifikace, jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele. Nový 
subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána 
v zadávacím řízení.

9. O průběhu prací na stavbě povede zhotovitel stavební deník a to v souladu s vyhláškou č. 
499/2006 Sb. Stavební deník musí být trvale v pracovní době objednateli v místě provádění díla 
přístupný. Do stavebního deníku je oprávněn provádět zápisy zástupce zhotovitele a objednatele.
Nepředání kopie stavebního deníku se považuje za vadu bránící převzetí díla.

VII. Záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na jakost stavebního díla záruku po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání a převzetí díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. V případě vzniku vad v záruční době musí zhotovitel nastoupit nejpozději pátý pracovní den po 
doručení požadavku uznané reklamace. Vada musí být odstraněna v termínu stanoveném dle 
kvalifikovaného odhadu objednatele.

3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně nebo e- 
mailem oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vady, nebo 
z jakých důvodů reklamaci neuznává.

4. V případě havárie v záruční době musí zhotovitel nastoupit na její odstranění do 24 hodin od 
jejího nahlášení. Vada musí být odstraněna v termínu stanoveném dle kvalifikovaného odhadu 
objednatele.



5. Objednatel je povinen vady písemně nebo e-mailem reklamovat u zhotovitele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se tyto projevují.

6. Vzniknou-li spory mezi stranami ohledně kvality, technologie, provádění díla, je každá ze stran 
oprávněna předložit takový rozpor k posouzení předem oboustranně odsouhlasené akreditované 
zkušebně, příp. soudnímu znalci. Stanovisko zkušebny či znalce bude pro obě smluvní strany 
závazné. Náklady spojené s posouzením nese strana, jejíž názor se ukáže jako nesprávný.

7. Pokud zhotovitel nenastoupí na odstranění oprávněné vady či havárie, ani po opakované výzvě, je 
objednatel oprávněn provést zajištění opravy uvedené vady či havárie třetí osobou s tím, že 
náklady spojené s uvedenou opravou vč. smluvní pokuty budou přeúčtovány k tíži zhotovitele 
akce.

VIII. Sankce

1. Pokud zhotovitel neuposlechne rozhodnutí orgánu státní správy vydané v souvislosti se stavebním 
povolením před i v průběhu provádění stavby, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 
ve výši 1.000 Kč za každý případ.

2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla nebo části díla, je objednatel oprávněn uplatnit 
u zhotovitele smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn uplatnit u 
zhotovitele smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu určeném touto smlouvou nebo 
sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den 
prodlení.

6. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění havárie, je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele 
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.

7. Pokud zhotovitel bude v prodlení s odstraněním vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla, 
je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý 
den prodlení.

8. V případě neplnění dalších smluvních nebo zákonných povinností zhotovitelem, je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 400 Kč za každý zjištěný případ.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy, zejména 
občanským zákoníkem.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou projektové 
dokumentace, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné nezbytné 
podmínky k bezvadné provedení díla dle dokumentace pro provádění stavby a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla potřebné.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny na podkladě dohody smluvních stran. 
Dohoda musí mít písemnou fonnu očíslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na zasedání rady města dne 
22.08.2016 usnesením č. 1183/67/RM/2016.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě, 
prosty omylu a žádná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných 
podmínek, na znamení čehož připojují níže podpisy oprávněných zástupců k vypsanému názvu 
smluvní strany.

5. Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že jsou obsahem této smlouvy právně vázáni a že 
nepodniknou žádné úkony, které by mohly zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro případ 
objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy si poskytnou vzájemnou součinnost a budou 
jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. Vědomé uvedení 
nepravdivých skutečností v této smlouvě zakládá druhé straně právo odstoupit od smlouvy a 
požadovat náhradu škody, včetně ušlého zisku.



6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 
vyhotovení obdrží zhotovitel.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
příloha č. 1 - položkový výkaz výměr

V Mohelnici dne: 05.09.2016 V Mohelnici dne 05.09.2016

objednatel Nic>
Ing. Pavel Kuba 

starosta

OPLUŠTIL - STAVBY s.r.ol
Geisíerove 337. 25,779 00 OLOMOUf 
IČ: 28631862, DIČ:CZ28631362 

mob.: 731 562 944 @



krycí list soupisu provedených prací

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Předlažba chodníku ul. Třebovská 21-39

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 18.07.2016
CZ-CPV: CZ-CPA:

Zadavatel: IČ: 00303038

Město Mohelnice DIČ: CZ00303038

Uchazeč: IČ: 28631862

OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o. DIČ: CZ28631862

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Strana 1 z 5

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých 
cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly 
vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě.Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název 
materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v 
položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH 273 986,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 273 986,08 21,00% 57 537,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 331 523,16

/ LOŠTIL - STAVBY s.r.o.
Gestorova 337/25, 779 00 OLOMOUC 
Č: 2:i631862, DIČ.CZ28631862 

i,.ob.: 731 562 944 ©

Strana 2 z 5

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Předlažba chodníku ul. Trebovská 21-39

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: Město Mohelnice Projektant:
Uchazeč: OPLUÍTIL-STAVBY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 273 986,08

HSV - Práce a dodávky HSV 273 986,08

1 - Zemní práce 82 117,05

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 8 765,21

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

5 - Komunikace 89 910,00

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 43 147,00

997 - Přesun sutě 46 910,32

998 - Přesun hmot 3 136,50

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont. pracích 0,00

Strana 3 z 5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Předlažba chodníku ul. Třebovská 21-39

Místo: 0 Datum: 18.07.2016

Zadavatel: Město Mohelnice Projektant:
Uchazeč: OPLUŠTIL-STAVBY s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 273 986 08

d HSV Práce a dodávky HSV 273 986,08

D 1__________ ______Zemni práce_________________________________________________________________________________ ____________________ ___________________________82 117,05
7 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 250,000 30,90 7 725,00 CS ÚRS 2014 02

12 K 113107121 Odstranění podkladu pl do 500m2 z kameniva drceného tl do 100 mm m2 250,000 68,00 17 000,00 CS ÚRS 2014 02

17 K 11320111201 Vytrháni obrub silničních ležatých kamenných m 31,000 88,00 2 728,00

18 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 147,500 43,90 6 475,25 CS ÚRS 2014 02

21 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 74,000 160,00 11 840,00 CS ÚRS 2014 02

25 K 12230220101 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 20cm m3 74,000 108,00 7 992,00

35 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 74,000 230,00 17 020,00 CS ÚRS 2014 02

37 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 74,000 139,00 10 286,00 CS ÚRS 2014 02

38 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 74,000 14,20 1 050,80 CS ÚRS 2014 02

39 K 17120121121 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina a kamení t 123,500 0,00

47 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 60,000 17,40 1 044,00 CS ÚRS 2014 02

48 K 181301102 Rozprostření omfce tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 60,000 32,00 1 920,00 CS ÚRS 2014 02

49 M 10371500012 katrovaná zemina pro sadové úpravy tví. dovozu + složení pro rozhrnuti m3 7,500 500,00 3 750,00

52 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 60,000 13,00 780,001 CS ÚRS 2014 02

53 M 005724100 osivo směs travní parková kS 1,854 91,00 168,71 CS ÚRS 2014 02

54 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 250,000 4,41 1 102,50 CS ÚRS 2014 02

74 K 5648311112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 GN (ŠDb) tl 100 mm m2 250,000 69,00 17 250,00

75 K 5648311112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 GN (ŠDb) tl 100 mm m2 250,000 69,00 17 250,00

90 M 592451100 dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní m2 222,000 30,00 6 660,00 CS ÚRS 2014 02

92 K 596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 250,000 195,00 48 750,00, CS ÚRS 2014 02

127 K 916111123020 Osazení obruby z drobných kostek s boční operou do lože z betonu prostého 06/20 m 37,500 114,00 4 275,00

134 K 91623121320 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 06/20 m 167,500 170,00 28 475,00

135 M 592174120 obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm kus 168,000 20,00 3 360,00 CS ÚRS 2014 02

136 K 9162411131 Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 06/20 m 31,000 227,00 7 037,00

157 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 101,600 37,20 3 779,52 CS ÚRS 2014 02

158 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 609,600 8,00 4 876,80 CS ÚRS 2014 02

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Cenová

soustava
159 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 25,900 42,00 1 087,80 CS ÚRS 2014 02
160 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 155,400 8,00 1 243,20 CS ÚRS 2014 02
161 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 127,000 85,00 10 795,00 CS ÚRS 2014 02
162 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 762,000 8,00 6 096,00 CS ÚRS 2014 02
163 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 127,000 132,00 16 764,00 CS ÚRS 2014 02
166 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 10,800 210,00 2 268,00 CS ÚRS 2014 02
167 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 10,800 0,00 CS ÚRS 2014 02
170 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 101,600 0,00 CS ÚRS 2014 02
172 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 36,900 85,00 3 136,50 CS ÚRS 2014 02

Strana 5 z 5


